
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК * 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. р /, 2023 №

Об утверждении схемы 
размещения рекламных
конструкций на территории 
муниципального образования 
город Белогорск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 
рекламе», п. 5.11 Положения о порядке размещения наружной рекламы на 
территории муниципального образования г. Белогорск, утвержденного 
решением Белогорского городского Совета народных депутатов от 19.12.2019 
№ 39/111, в целях актуализации схемы размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования города Белогорск

постановляю:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального образования город Белогорск согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск 
от 24.03.2014 № 497 «Об утверждении схемы размещения рекламных 
конструкций».

3. Внести настоящее постановление в подраздел 4.4 раздела 4 
«Собственность города» правовой базы местного самоуправления г. 
Белогорск.

4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по строительству и землепользованию П.Ю. Лапина.

С.Ю. Мелюков



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 

* *  2023 № ^

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БЕЛОГОРСК

№
п /п

У четн ы й
ном ер

р екл ам н о й
ко н стр у кц и и

А д р ес  м еста  р азм ещ ен и я  р екл ам н о й  ко н струкц и и Т ип р ек л ам н о й  к о н стр у кц и и О б щ ая  площ адь  
и н ф о р м ац и о н н ы х  
п о л ей  р еклам н ой  

ко н стр у кц и и , кв.м .

1 2 3 4 5
1. Отдельно стоящие рекламные конструкции, размещаемые на земельных участках

1.1. Билборды (6 x3 м)
1.1.1 ББ-1 ул. 1-я В о кзал ьн ая , д. 7 Б и л б о р д 18,00

1.1.2 ББ-2 ул. 50 л ет  К ом сом ола, д . 28 Б и л б о р д 36,00

Т .1 .3 ББ-3 ул. 50 л ет  К ом сом ола, д . 5 Б и лб орд 36,00

1.1.4 ББ-4 ул. 50 л ет  К ом сом ола, д .,5 7 Б илборд 36,00

1.1.5 ББ-5 ул. 9 М ая, п еред  п о в о р о то м  н а  пер. Э н ергети ков  по 
н ап р авл ен и ю  н а вы езд  и з го р о д а  (н ечётн ая  сторона)

Б и лб орд 36,00

1.1.6 ББ-6 ул. 9 М ая, п еред  п о во р о то м  н а  пер. Э н ер гети ко в  по 
н ап р авл ен и ю  н а вы езд  из го р о д а  (ч ётн ая  сторона)

Б и л б о р д 36,00

1.1.7 ББ-7 ул. 9 М ая, д. 2, н а  п ер есеч ен и и  с ул. Ш кольн ая Б и лб орд 36,00

1.1.8 ББ-8 ул. 9 М ая, д. 210 , н ап р о ти в  д о м а  №  181 Б и лб орд 36,00

1.1.9 ББ-9 ул. 9 М ая, д . 210 , н ап р о ти в  д о м а  №  187 Б и л б о р д 36,00

1.1.10 Б Б -10 А вто бат, п еред  авто б у сн о й  остан овкой  по  левой  сто р о н е Б и лб орд 36,00

1.1.11 Б Б -1 1 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", 150 м  до  стелы  "С хем а
дорог" (слева)

Б и лб орд 36,00

1.1.12 Б Б -1 2 авто д о р о га  "П одъезд  к г. Б елогорск", 160 м  до  стелы  "С хем а
дорог"  (справа)

Б и лб орд 36,00

1.1.13 ББ-13 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б ел о го р ск", н а  рассто ян и и  380 м . от 
п о в о р о та  н а  a/д о р о гу  Р 2 9 7  "А мур" по  н ап р авл ен и ю  в г. 

Б ел о го р ск  (слева)

Б и л б о р д 36,00

L



1.1.14 ББ-14 авто д о р о га  "П одъезд  к г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  580 м . от 
стелы  "Б елогорск" по  н ап р авл ен и ю  в г. Б ел о го р ск  (слева)

Б и лб орд 36,00

1.1.15 ББ-15 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  10 м. до  
п о в о р о та  н а  асф альтн ы й  заво д  по н ап р авл ен и ю  в г. Б ел о го р ск

(слева)

Б и л б о р д 36,00

1.1.16 Б Б -16 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  305 м . от 
стелы  "Г ород  вы сокой  культуры " по  н ап р авл ен и ю  в г. 

Б елогорск  (слева)

Б и лб орд 36,00

1.1.17 Б Б -17 авто д о р о га  Р297  "А м ур", п ер ед  ви ад у ко м  по  н ап р авл ен и ю  в г.
Б ел о го р с к (с п р а в а )

Б и лб орд 36 ,00

1.1.18 ББ-18 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  200  м . от 
стелы  "С х ем а  д о р о г  города" п о  н ап р авл ен и ю  в г. Б ел о го р ск

(справа)

Б и л б о р д 36,00

1.1.19 Б Б -19 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  200  м . от 
п о в о р о та  н а  a/д о р о гу  Р 297  "А м ур" п о  н ап р авл ен и ю  в г. 

Б ел о го р ск  (сп рава)

Б и л б о р д 36,00

1.1.20 Б Б -20 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  507 м . от 
п о в о р о та  н а  a/д о р о гу  Р 297  "А м ур" п о  н ап р авл ен и ю  в г. 

Б ел о го р ск  (сп рава)

Б и лб орд 36,00

1.1.21 ББ-21 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  рассто ян и и  460  м . от 
стелы  "Б елогорск" по  н ап р авл ен и ю  в  г. Б ел о го р ск  (сп рава)

Б и лб орд 36,00

1.1.22 ББ-22 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  605 м . от 
стелы  "Б елогорск" по  н ап р авл ен и ю  в  г. Б ел о го р ск  (сп р ава)

Б и л б о р д 36,00

1.1.23 ББ-23 авто д о р о га  "П одъезд  к г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  85 м . от 
п о в о р о та  н а  асф альтн ы й  завод  по н ап р авл ен и ю  в г. Б ел о го р ск

(сп рава)

Б и л б о р д 36 ,00

1.1.24 ББ-24 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  270  м . от 
п о в о р о та  н а  асф альтн ы й  завод  по н ап р авл ен и ю  в г. Б ел о го р ск

(сп рава)

Б и л б о р д 36,00

1.1.25 ББ-25 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  400  м . от 
п о в о р о та  н а  асф альтн ы й  завод  по н ап р авл ен и ю  в г. Б ел о го р ск

(сп рава)

Б илборд 36,00

L



1.1.26

*

ББ-26 авто д о р о га  "П одъезд  к г. Б елогорск", н а  р ассто ян и и  265 м . от 
стелы  "Г ород  вы сокой  культуры " по н ап р авл ен и ю  в г. 

Б ел о го р с к (с п р а в а )

Б и лб орд 36,00

1.1.27 Б Б -27 ул. Д ен и сен ко , д. 16, кадастровы й  н о м ер  28 :02 :0 0 0 1 5 6 :1 8 8 Б и лборд 36,00
1.1.28 ББ-28 ул. Д о р о ж н ая , за  А ЗС  "Н Н К " Б и л б о р д 36,00
1.1.29 Б Б -29 ул. Д орож н ая , п еред  А ЗС  "Ю ж ная" Б и л б о р д 36,00
1.1.30 ББ-30 ул. Д орож н ая , р ай он  д о м а  №  1А Б ил б о р д 36,00
1.1.31 ББ-31 ул. Д о р о ж н ая , д. 4, рай о н  ж ел езн о д о р о ж н о го  п ер еезд а Б ил б о р д 36,00
1.1.32 Б Б -32 ул. К и р о ва , н а  р ассто ян и и  60 м. от ул. Ф р у н зе  по  н ап р авл ен и ю  

в сто р о н у  ул. М етал л у р ги ч еская  (ч ётн ая  сторона)
Б и лборд 36,00

1.1.33 ББ-33 ул . К ирова, д . 188 Б и лборд 36,00
1.1.34 ББ-34 ул. К и р о ва , д. 255Б , р ай он  ж ел езн о д о р о ж н о го  п ер еезд а Б и лб орд 36,00
1.1.35 ББ-35 ул. К и рова , н ап р о ти в  д о м а  №  251 (ч ётн ая  сторон а) Б и лб орд 36,00
1.1.36 Б Б -36 ул. К и рова , н ап р о ти в  д о м а  №  281 (ч ётн ая  сторон а), н а  

р ассто ян и и  20  м. до  п о в о р о та  н а пер. Зо о л о ги чески й
Б и лб орд 36,00

1.1.37 ББ-37 ул. К и р о ва , н ап р о ти в  д о м а  №  281 (ч ётн ая  сторон а), н а  
р ассто ян и и  70 м. д о  п о в о р о та  н а пер . Зоо л о ги чески й

Б и лб орд 36,00

1.1.38 ББ-38 ул. К ирова, рай он  д о м а  №  281 (н ечётн ая  сто р о н а), н а  
р ассто ян и и  55 м. д о  п ово р о та  н а пер . Зоол о ги чески й

Б илборд 36,00

1.1.39 Б Б -39 ул. К ирова, рай о н  д о м а  №  2 83А Б и лб орд 36,00
1.1.40 Б Б -40 ул. К ирова, д . 308, н ап р о ти в  д о м а  №  265 Б и лб орд 36,00
1.1.41 ББ-41 ул. К и р о ва , д. 310, кад астр о вы й  н о м ер  2 8 :0 2 :0 0 0 4 8 3 :1 0  (со 

сто р о н ы  ул. Ф рун зе)
Б и лб орд 36,00

1.1.42 Б Б -42 ул. К ирова, д . 310, р ай о н  А ЗС Б и лб орд 36,00
1.1.43 ББ-43 ул. К ирова, м еж д у  до м ам и  №  3 2 8 и № 3 3 0 Б и лб орд 36,00
1.1.44 Б Б-44 ул. К ирова, м еж д у  до м ам и  №  332  и №  334 Б и лб орд 36,00
1.1.45 ББ-45 ул. К ирова, д. 39 . Б и лб орд 36,00
1.1.46 Б Б -46 ул. К ирова, д. 66 , со сто р о н ы  ул. П ар ти зан ская Б и лб орд 18,00
1.1.47 Б Б-47 ул. К ирова, д. 84 Б и лб орд 36,00

1.1.48 ББ-48 ул. К р асн о ар м ей ская , в рай о н е д о м а  №  68 по ул. Л ен и н а Б и лб орд 36,00

1.1.49 Б Б -49 ул. К расн о ар м ей ская , д . 42 Б и лб орд 36,00

1.1.50 Б Б -50 ул. К расн оарм ей ская , р ай о н  д о м а  №  8 Б и лб орд 36,00
1.1.51 ББ-51 ул. Л ен и н а , д. 10, в рай он е д о м а  №  25 по ул. П о что вая Б и лб орд 36,00

L



1.1.52
■ *.

Б Б -52 ул. Л ен и н а, д. 40, со  сто р о н ы  ко л ьц ево й  авто м о б и л ьн о й
р азвязки

Б и л б о р д 36,00

1.1.53 ББ-53 ул. М аяко вско го , д . 35 Б и л б о р д 36,00
1.1.54 Б Б -54 ул . М етал л у р ги ч еская , н ап р о ти в  д о м а  №  10 Б и л б о р д 36,00
1.1.55 ББ-55 ул. М етал л у р ги ч еская , р ай о н  д о м а  №  11 Б и л б о р д 36,00
1.1.56 Б Б -56 ул. Н аб ер еж н ая , р ай о н  во ен н о го  го сп и тал я , н ап роти в  д о м а  №

163
Б и лб орд 36,00

1.1.57 Б Б -57 ул. Н аб ер еж н ая , р ай он  во ен н о го  го сп и тал я , н ап роти в  д о м а  N
179

Б и лб орд 36,00

1.1.58 ББ-58 ул. Н аб ер еж н ая, н ап р о ти в  д о м а  №  215 Б и л б о р д 36,00
1.1.59 Б Б -59 ул. Н аб ер еж н ая, в р ай о н е  д о м а  №  2 17  (чётн ая  сторон а) Б и л б о р д 36,00
1.1.60 Б Б -60 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе (н ечётн ая  сто р о н а), н ап роти в  д о м а  №

121
Б и л б о р д 36,00

1.1.61 ББ-61 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе (ч ётн ая  сторона), н ап р о ти в  д о м а  №  127 Б и лб орд 36,00
1.1.62 Б Б -62 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе (ч ётн ая  сторона), н ап р о ти в  д о м а  №  151 Б и лб орд 36,00
1.1.63 ББ-63 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе (ч ётн ая  сторона), н ап р о ти в  д о м а  №  161 Б и лб орд 36,00
1.1.64 Б Б -64 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе (ч ётн ая  сторон а), н ап роти в  д о м а  №  3 Б и лб орд 36,00
1.1.65 ББ-65 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе, д . 35 Б и лб орд 36,00
1.1.66 Б Б -66 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе, д. 35А Б и лб орд 36,00
1.1.67 Б Б -67 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе (ч ётн ая  сторон а), н ап роти в  д о м а  №  5 Б и лб орд 36,00
1.1.68 ББ-68 ул. Н и ко л ьско е  ш оссе, д. 96, н ап р о ти в  д ом а №  63 Б и лб орд 36,00
1.1.69 Б Б -69 ул. С еверн ая , м еж д у  ул. М аяко вско го  и ул. К о м м у н ал ьн ая  

(рай он  ко тельн ой )
Б и лб орд 36,00

1.1.70 Б Б -70 ул. С еверн ая , р ай о н  Т Ц  "С ам бери", м есто  №  1 по  н ап р авл ен и ю
н а  ви адук

Б и лб орд 36,00

1.1.71 Б Б '7 1 ул. С евер н ая , р ай он  Т Ц  "С ам бери", м есто  №  2 по  н ап р авл ен и ю
н а  ви адук

Ё и лборд 36,00

1.1.72 ББ-72 ул) С евер н ая , р ай он  Т Ц  "С ам бери", м есто  №  3 по  н ап р авл ен и ю
н а  ви адук

Б и лб орд 36,00

1.1.73 ББ-73 ул. С евер н ая , р ай он  Т Ц  "С ам бери", м есто  №  4 по  н ап р авл ен и ю
н а  ви адук

Б и лб орд 36,00

1.1.74 Б Б -74 ул. С кори кова, д. 9, м есто  №  1 (со сто р о н ы  М Ч С ) Б и лб орд 36,00
1.1.75 ББ-75 ул. С кори кова , д. 9, м есто  №  2 (в р ай о н е  вх о д а  н а  тер р и то р и ю

д етско го  сада)
Б и лб орд 36,00



1.1.76 Б Б -76 ул. С ко р и к о ва , д. 9, м есто  №  3 (со сто р о н ы  ж и л о го  д о м а  №  121
по ул. К ирова)

Б и л б о р д 36,00

1.1.77 ББ-77 ул. Ф р у н зе  (чётн ая  сто р о н а), 375 м. о т  п ер есеч ен и я  с ул. 
П ер во м ай ская  по  н ап р авл ен и ю  в сто р о н у  ул. 50 лет  

К о м со м о л а

Б и л б о р д 36,00

1.1.78 ББ-78 ул. Ф р у н зе  (чётная  сто р о н а), 670 м. о т  п ер есеч ен и я  с ул. 
П ер во м ай ская  по  н ап р авл ен и ю  в сто р о н у  ул. 50 лет  

К о м со м о л а

Б и л б о р д 36,00

1.1.79 Б Б -79 ул. Ф р у н зе  (н ечётн ая  сторон а), н а  п ер есеч ен и и  с ул. 50 л ет
К о м со м о л а

Б и л б о р д 36,00

1.1.80 Б Б -80 н а  п ер есеч ен и и  ул. Ф рун зе  и  ул. П р о и зво д ствен н ая Б и л б о р д 36,00
1.1.81 ББ-81 н а  п ер есеч ен и и  ул. Д о р о ж н ая  и ул. Ч ех о ва Б и л б о р д 54,00
1.1.82 П Р-1 ул. А ви ац и о н н ая , д . 10 П р и зм атр о н 36,00
1.1.83 П Р-2 ул. К и рова , д. 87 П р и зм атр о н 36,00

1.2. С и ти -ф о р м а ты  (1,2 х  1,8 м)
1.2.1 СФ -1 ул. 1-я В о кзал ьн ая , д . 7, м есто  №  1 (сп рава) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.2 С Ф -2 ул. 1-я В о кзал ьн ая , д . 7, м есто  №  2 (слева) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.3 С Ф -3 ул. 50 лет  К о м со м о л а, д . 12, м есто  №  1 С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.4 С Ф -4 ул. 50 лет  К о м со м о л а, д . 12, м есто  №  2 С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.5 С Ф -5 ул. Г агар и н а , р ай о н  ск в ер а  "А л ексан д р о вски й ", м есто  №  1 по  

н ап р авл ен и ю  к ул. Л ен и н а
С и ти -ф о р м ат 4,32

1.2.6 С Ф -6 ул. Г агар и н а , рай он  ск в е р а  "А л ексан д р о вски й ", м есто  №  2 по 
н ап р авл ен и ю  к  ул. Л ен и н а

С и ти -ф орм ат 4,32

1.2.7 С Ф -7 ул. Г агар и н а , р ай он  ск в е р а  "А л ексан д р о вски й ", м есто  №  3 по 
н ап р авл ен и ю  к ул. Л ен и н а

С и ти -ф орм ат 4 ,32

1.2.8 С Ф -8 ул. Г агар и н а , р ай он  ск в ер а  "А л ексан д р о вски й ", м есто  №  4 по 
н ап р авл ен и ю  к  ул. Л ен и н а

С и ти -ф о р м ат 4 ,32

1.2.9 С Ф -9 ул. К ирова, д. 114 С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.10 С Ф -10 ул . К ирова, д . 116А С и ти -ф орм ат 4 ,32
1.2.11 СФ -11 ул. К и рова , д. 117, м есто  №  1 (слева) С и ти -ф орм ат 4,32
1.2.12 С Ф -12 ул. К ирова, д. 117, м есто  №  2 (центр) С и ти -ф орм ат 4,32
1.2.13 С Ф -13 ул. К и рова , д. 117, м есто  №  3 (сп рава) С и ти -ф орм ат 4,32
1.2.14 С Ф -14 ул. К и рова , д. 118 С и ти -ф орм ат 4 ,32
1.2.15 С Ф -1 5 ул. К ирова, д . 119 С и ти -ф орм ат 4,32



1.2.16 С Ф -16 ул. К ирова, д. 121, м есто  №  1 (центр) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.17 С Ф -17 ул. К ирова, д. 121, м есто  №  2 (сп рава) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1 .1 1 8 С Ф -18 ул. К и р о в а , м еж д у  д о м ам и  №  121 и 123, м есто  №  1 (слева) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.19 С Ф -19 ул. К и р о в а , м еж ду  д о м ам и  №  121 и 123, м есто  №  2 (сп рава) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.20 С Ф -20 ул. К и рова , д. 123, м есто  №  1 (слева) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.21 СФ -21 ул. К ирова, д. 123, м есто  №  2 (справа) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.22 С Ф -22 ул. К ирова, д. 129, м есто  №  1 (слева) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.23 СФ -23 ул. К ирова, д. 129, м есто  №  2 (справа) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.24 С Ф -24 ул. К ирова, д. 129А С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.25 С Ф -25 ул. К и рова , д. 136, м есто  №  1 (слева) С и ти -ф орм ат 4,32
1.2.26 С Ф -26 ул. К и рова , д. 136, м есто  №  2 (центр) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.27 С Ф -27 ул. К ирова, д. 136, м есто  №  3 (справа) С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.28 С Ф -28 ул. К ирова, д . 253А С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.29 С Ф -29 ул. К ирова, д. 93 С и ти -ф о р м ат 4 ,32
1.2.30 С Ф -30 ул. К ирова, д. 95 С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.31 СФ -31 ул. К ирова, д. 97 , м есто  №  1 (слева) С и ти -ф о р м ат 4,32
.1.2.32 С Ф -32 ул. К ирова, д. 97, м есто  №  2 (справа) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.33 С Ф -33 ул. Л ен и н а, д. 28 , м есто  №  1 (сп рава) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.34 С Ф -34 ул. Л ен и н а , д. 55, со сто р о н ы  ул. П арти зан ская , м есто  №  1

(слева)
С и ти -ф о р м ат 4,32

1.2.35 С Ф -35 ул. Л ен и н а , д. 55, со сто р о н ы  ул. П арти зан ская , м есто  №  2
(сп рава)

С и ти -ф о р м ат 4,32

1.2.36 С Ф -36 ул. Л ен и н а, д. 57, м есто  №  1 (слева) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.37 С Ф -37 ул. Л ен и н а, д. 57, м есто  №  2 (сп рава) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.38 С Ф -38 ул. М етал л у р ги ч еская , р ай о н  Т Ц  "Л и м он ", м есто  №  1 С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.39 С Ф -39 ул. М етал л у р ги ч еская , р ай он  Т Ц  "Л и м он ", м есто  №  2 С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.40 С Ф -40 ул . П арти зан ская , д. 32, м есто  №  1 (сп рава) С и ти -ф о р м ат 4,32
1.2.41 СФ -41 ул. П арти зан ская , д. 32, м есто  №  2 (слева) С и ти -ф о р м ат 4,32

1.3. Иные рекламные конструкции
1.3.1 Э-1 п л о щ ад ь  им. 3 0 -лети я  П обеды , кад астр о вы й  н о м ер  

28 :02 :000121 :15
С вето д и о д н ы й  экр ан 32,25

L



1.3.2 Щ -1 ул. Г агари н а, р ай о н  д о м а  №  17 М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  р екл ам н ая  

ко н струкц и я , со сто ящ ая  из 
тр ех  щ и то в

54,00

\

1.3.3 Щ-2 ул. К и рова , м еж ду  д о м ам и  №  93 и №  95 М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  р екл ам н ая  

ко н стр у кц и я , со сто ящ ая  из 
ч еты р ех  щ и то в

54,00

1.3.4 щ-з н а п ер есеч ен и и  ул. К и р о в а  и  ул. М атр о сская М етал л и ч еская  
тр ех сто р о н н яя  щ и товая  
р екл ам н ая  ко н стр у кц и я , 

р азм ещ аем ая  н а  стеле

54,00

1.3.5 Щ -4 ул . С еры ш ева, д. 7 Д ву х сто р о н н яя  щ и товая  
у стан о вк а

18,00

1.3.6 Щ -5 ул. Л ен и н а , в р ай о н е  д о м а  №  40 Д ву х сто р о н н яя  щ и товая  
у стан о в к а

18,00

1.3.7 Щ -6 ул. К ирова, д. 278 , м есто  №  1 (сл ева  нап раво) М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  р екл ам н ая  

ко н стр у кц и я , со сто ящ ая  из 
ш ести  щ и то в

18,00

1.3.8 Щ -7 ул. К ирова, д. 278 , м есто  №  2 (сл ева  н ап р аво ) М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  рекл ам н ая  

ко н струкц и я , со сто ящ ая  из 
ш ести  щ и то в

18,00

1.3.9 Щ -8 ул. К ирова, д. 278 , м есто  №  3 (сл ева  н ап р аво ) М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  рекл ам н ая  

ко н струкц и я , со сто ящ ая  из 
ш ести  щ и то в

18,00

1.3.10 Щ -9 ул. К ирова, д. 278, м есто  №  4 (сл ева  нап раво) М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  р екл ам н ая  

ко н струкц и я , со сто ящ ая  из 
ш ести  щ и тов

18,00

1.3.11 Щ -10 ул. К ирова, д. 278, м есто  №  5 (сл ева  н ап р аво ) М етал л и ч еская  
од н о сто р о н н яя  р екл ам н ая

18,00



к о н стр у кц и я , со сто ящ ая  из 
ш ести  щ и тов

1.3.12 Щ -11 ул. К ирова, д. 278 , м есто  №  6 (сл ева  н аправо) М етал л и ч еская  
о д н о сто р о н н яя  р екл ам н ая  

к о н стр у кц и я , со сто ящ ая  из 
ш ести  щ и тов

18,00

2. Рекламные конструкции, размещаемые на зданиях и сооружениях
2.1. Брандмауэрные панно

2.1.1 БП-1 ул. К и р о ва , д. 116А, н а  то р ц е  зд ан и я  со сто р о н ы  д о м а  №  114, 
м есто  №  1 (вверху)

Б р ан д м ау эр н о е  п ан н о 18,00

2 .1 .2 Б П -2 ул. К и р о в а , д. 116А , н а  то р ц е  здан и я  со сто р о н ы  д о м а  №  114, 
м есто  №  2 (п о сер ед и н е)

Б р ан д м ау эр н о е  п ан н о 6,00

2.1.3 БП -3 ул. К и р о в а , д. 1 16А, н а  то р ц е  здан и я  со сто р о н ы  д о м а  №  116, 
м есто  №  1 (вверху)

Б р ан д м ау эр н о е  п ан н о 18,00

2 .1 .4 БП -4 ул. К и р о ва , д. 116А, н а  то р ц е  зд ан и я  со сторон ы  д о м а  №  116, 
м есто  №  2 (п осеред и н е)

Б р ан д м ау эр н о е  п ан н о 8,00

2.2. Щитовые конструкции
2.2.1 Н Щ -1 авто д о р о га  "П одъезд  к  г. Б ел о го р ск" , н а  стеле "С хем а д о р о г

города"
Щ и то вая  ко н стр у кц и я 31,00

2 .2 .2 Н Щ -2 ул. К и р о в а , д. 1 16А, н а  ф асаде зд ан и я , м есто  №  1 (слева) Щ и то вая  ко н стр у кц и я 18,00
2.2.3 Н Щ -3 ул. К и р о в а , д. 116А, н а  ф асаде зд ан и я , м есто  №  2 (сп рава) Щ и то вая  ко н стр у кц и я 18,00

3. Рекламные конструкции, размещаемые на объектах благоустройства городской инфраструктуры
3.1. Рекламные конструкции, размещаемые в составе остановочного павильона общественного транспорта

3.1.1 ОП-1 ул. А ви ац и о н н ая , о стан о вка  "Ш кола №  4" Р екл ам н ы й  м о д у л ь  н а  
о стан о во чн о м  п ави л ьо н е

4 ,32

3.1 .2 О П -2 ул. Л ен и н а, о стан о вка  "Ш к о л а  №  200" Р ек л ам н ы й  м о д у л ь  н а  
о стан о во чн о м  п ави л ьо н е

4 ,32

3.1.3 О П -3 ул. К ирова, о стан о вк а  "Ры нок" Р ек л ам н ы й  м о д у л ь  н а  
о стан о во чн о м  п ави л ьо н е

4 ,32

3.1 .4 О П -4 ул. 50 лет К о м со м о л а, о стан о в к а  "В одоканал" Р ек л ам н ы й  м о д у л ь  н а  
о стан о во чн о м  п ави л ьо н е

4 ,32

L


